
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

02.12.2025     м. Вінниця               № 693  
 

 

Про проведення обласного ветеранського 

форуму «Ветеран 360: Екосистема  

ветеранських послуг»  

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Обласної цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей, 

членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць 

України на 2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради        

8 скликання від 24 грудня 2021 року № 298, з метою обміну досвідом у 

питаннях формування сучасного середовища надання послуг ветеранам і 

ветеранкам 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Департаменту ветеранської політики обласної військової адміністрації 

забезпечити:  

 

1) організацію та проведення 8–9 грудня 2025 року обласного ветеранського 

форуму «Ветеран 360: Екосистема ветеранських послуг» (далі – Захід); 

 

2) фінансування видатків для проведення Заходу коштом обласного 

бюджету, передбаченим Обласною цільовою програмою підтримки учасників 

бойових дій, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, 

Захисників та Захисниць України на 2022–2026 роки, затвердженої рішенням  

15 сесії Вінницької обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2021 року № 298, 

згідно з кошторисом. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


